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Rangliste Open Large A


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.47 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 152

 8395

 Küng Chantal

 AT Züri-West

 A 
 
 38.30

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Billie Jean

 Border Collie

 3.86



888

 151

 9221

 Hediger Erica

 Club Suisse des 

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Djameil

 Beauceron

 0.00



888

 153

 9216

 Wegmann Iris

 ATN Hasli-Flyers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sam

 Mischling

 0.00



888

 154

 8692

 Fumarola Ciro

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kay

 Border Collie

 0.00



888

 155

 8212

 Rohner Jürg

 HS Bassersdorf

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fanny

 Aussie

 0.00



888

 157

 8495

 Smaldore Renato

 ATN Jolly Tatz

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Texa

 Mischling

 0.00



888

 158

 8883

 Kumschick Irène

 ATE Microdogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Benga

 Grosspudel

 0.00



888

 159

 8187

 Notarfrancesco Dimo

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Raban

 Border Collie

 0.00



888

 160

 9088

 Marti Heinz

 BCCS

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Race

 Border Collie

 0.00



888

 161

 8288

 Schüpbach Christian

 HSVO Fairplayers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Luna

 Labrador 

 0.00



999

 156

 9202

 Koller Eveline

 SSSC

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Snip

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 1 (9.09%)

 Schnellste Zeit:

 38.30 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.86 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 9 (81.82%)



Nicht gestartet:

 1 (9.09%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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